- 1 **R**enouandum est quotannis oleum
 infirmorum, & vetus combu-
 rendum in Ecclesiâ, vel in piscinam
 iniiciendum: si tamen nullum adsit o-
 leum nisi vetus, potest eo inungi mor-
 ribundus. Layman. *p. 3. tra. 4. ref. 176. &*
p. 5. tr. 3. ref. 90.
- 2 Formam indicatiuam in hoc Sacra-
 mento sufficere, alij aiunt. (Becan. &
 alij 2.) alij negant. (Coninc & alij 3.)
 ut ut sit, hæc videtur sufficere: *Vngō tibi*
oleo Sancto, & Deus tibi remittat quid-
quid peccasti, &c. Suarez & alij 2. *p. 3.*
tr. 4. ref. 175.
- 3 Si Sacerdos omitteret illa verba
 (per

(per suam piissimam misericordiam) conficeret Sacramentum: quia causa principalis operans in hoc Sacramento, sufficienter per verba sequentia exprimitur. Suarez & alij 5. *ibid* ref. 180.

4 Quando extrema unctio esset ad salutem necessaria deficientibus aliis Sacramentis posset administrari à nominatim excommunicato, vel suspenso, imò fortè quamvis necessaria ad salutem non esset. Prepositus. p. 5. tr. 3. ref. 81.

5 Probabile videri potest sufficere unâ olei stillam ad unamquamque unctionem huius Sacramenti. ex Suarez & Reginald. Saltem Sacerdos alio modo ungens infirmum quàm in formam crucis, non peccat mortaliter. Suarez & alij 5. p. 3. tr. 4. ref. 177. & 178.

6 Sacerdos peste grassante, potest ungere infirmum virgâ oblongâ oleo tinctâ, quam postea comburat. Sylu. & Chapeauil. *ibid.* ref. 167. Imò omisso Crucis signo potest unam tantum partem magis expositam inungere, additâ verborum formulâ. Sed melius est velocissimè unum ex singulis membris inungere, unicâ sententiâ omnium partialium formarum sententias completente, dicendo: *Per istas unctiones &*

Q 5 *suam,*

suam, &c. quidquid deliquisti per visum, auditum, &c. Coninc & alij *ibid.* ref. 82. & p. 5. tr. 3. ref. 79. & 80.

7 Si inter unguendum infirmum moreretur Sacerdos, posset alter succedere, & unctioes restantes supplere. Turrian. & alij 5. Imò quando periculum esset ne Sacramentum non perficeretur moriente ægroto, licitè possent plures simul diuersos sensus inungere. Præpos. & alij 5. p. 5. tr. 3. ref. 87. & 88.

8 Ante susceptionem extremæ unctiois non est necessariò præmittenda confessio, vel communio. Filliuc. & alij *ibid.* ref. 92.

9 Etsi probabile sit gratiam conferri, quando vnica unctio perfecta est cum sufficienti forma verborum: (Becan & Sylu.) probabilius tamen est non conferri, nisi vltimâ unctioe perfecta. Suarez & alij 8. p. 3. tr. 4. ref. 179.

10 Non suscipere Sacramentum extremæ Unctiois, secluso contemptu, & scandalo, non est peccatum saltem mortale. (Coninc & alij 2.) quia nullum præceptum ad id obligat. Neque teneretur Sacerdos alius, absente Parocho, id ministrare ægro, nisi sub veniali, ex lege caritatis, præterquã si is grauiter indigeret,